
 

 

 

 

 

 

 

Avisering om höjning av hyresavgiften 
Vid årsmötet i juni fick bostadsrättsföreningen ett påpekande av revisorerna om att vi har ett 

underhållsbehov de närmaste åren 1,4 miljoner kr som avgiften vi tar ut nu inte täcker. Styrelsen blev 

uppmanad att se över hyresnivån och anpassa den till vår underhållsplan. Anledningen var att vi 

sparar för lite i vår underhållsfond. 

 

Vi måste ta hänsyn till utgifter som både ligger i vår underhållsplan och oplanerade anpassningar på 

grund av lagkrav och teknisk utveckling. Närmast att åtgärda och i planen ligger reparation och 

målning av planken vid uteplatserna. Vi ska också lägga om takpappen på Carportarna. Det som 

tillkommit utanför planerna är att vi måste anpassa belysningsstolparna till LED-belysning. Vi har idag 

kvicksilverlampor i stolparna och de tillverkas inte längre. Soprummen måste anpassas senast till 

januari 2027 då det kommer ett krav på att ta emot glas för hushållsnära återvinning.  

Då Riksbyggen gjort sin analys av vår ekonomi inför årets budgetarbete föreslår de oss att höja hyran 

med 12,5 % från och med januari 2026. Vi har under många år gjort små justeringar av hyran och vi 

har därmed en jämförelsevis låg hyra. Men det innebär också att vi sparat för lite i vår underhållsfond 

och klarar därmed inte att följa vår underhållsplan. Nu har det blivit avgörande att justera 

avgiftsnivån för att vi ska klara vårt underhållsbehov. Dessutom har våra rörliga kostnader för 

sophämtning med mera blivit betydligt högre. Kostnader för byggtjänster och byggmaterial har ökat. 

Styrelsen har därför beslutat att följa Riksbyggens förslag och även om det är en tråkig sak att göra så 

är den nödvändig. 

Dags att testa brandvarnaren 
Nu när advent står inför dörren är det dags att testa att brandvarnaren fungerar. Om brandvarnaren 

inte ger ifrån sig något ljud behöver du byta ut hela brandvarnaren eftersom batteriet inte är 

utbytbart. 

Modellen som passar i våra takfästen heter ICAS IOR-SLi med 10-års-batteri. Den reagerar optiskt på 

synlig rök och har därmed en snabbare reaktion på långsamt pyrande eld. Skulle dina brandvarnare 

inte längre fungera så finns de att beställa på nätet för cirka 350 kr, hos till exempel 

www.renifoam.se. 

 

Bastunyckeln hänger nu i tvättstugan 
Nu går det att låna Gustavsviks bastu igen och nyckeln hänger i tvättstugan. Reglerna är de samma 

som tidigare och finns på en lapp där nyckeln hänger.  

Så med det sagt vill vi önska alla en god avslutning på hösten. Kolla era brandvarnare och följ 

räddningstjänstens rekommendation om att den som tänder ett ljus får tänka på att även släcka det.  

 

Med vänlig hälsning 

Styrelsen 

http://www.renifoam.se/

